
,-----.....,""""""""""'...,. T~"""_"lll 

~.~; i .:i0 

() 

~ i~., 

IV Muniçipalità 

cr-O 
PROG. n d.~_ . 

COMUNE DI NAPOLI
 
IV MUNICIPALITA'
 

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO
 

ORDINANZA SINDACALE 

N. pr.23 Napoli, lì 19.05.2009 

OGGETTO: Proroga dell'O.s, n.1193 del 24.10.2008 relativa all'istituzione di un dispositivo di traffico 
temporaneo per lavori in via Generale Calà Ulloa. 

iL SINDACO 

Premesso che in data 21.10.2008 veniva istituita l' O.S. n.1193 de124.10.200~ relativa all'istituzione di un
 
dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Generale Calà Ulloa dal 27.10.2008 al 03.02.2009;
 

Letta la nota n.I125del 07.05.2009 in cui viene richiesta una proroga per l'esecuzione dei suddetti lavori;
 

Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un
 
idoneo dispositivo di traffico;
 

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 21.10.2008
 
dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione
 
dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni";
 

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285.
 
ORDINA
 

PROROGARE l'O.S. n. 1193 del 24.10.2008 fino al 21.08.2009.
 

L'installazione della segnaletica neéessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino,
 
al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice degli stessi.
 
E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione alla N Municipalità, Servizio Viabilità e Traffico e alla
 
Polizia Locale, della data di completamento dell'apposizione di tutta la segnaletica necessaria ad attivare il
 
dispositivo di circolazione, nonché della data di inizio e fine intervento delle opere.
 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in c.ontrasto con la presente, devono ritenersi sospese,
 

IL DIRIGENTE .
 
arc~:~imondo La Ma/ita .
 

J~~~./\..~
 

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA 
VlABILITA', TRAFFICO E PARCHEGGI, 

Prof. ing. Agostino Nuzzolo/··:-:;""'!.: ....•..'..•'., ...... '~-'. . 
f v ' :.;., \.~ 6 / t .. "ft,
~ 

I. ~ _... 
~ 

~~. '\ 
" " l"', :1Il \·...:ì '," ;.. t 
~.;,.. ~. tf
~r" .:.1
;'\ H . .>i 
~·-, .• i'.d, . "-,:;,,~ .rp. • •..,~!t_ ' .... " 

...". l'" "" 

~~~ 




